ESTADO DE RORAIMA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

ESTADO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO
COMUNICADO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020 – SESAU/RR
REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO: 020601.0008242/19-45 - INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. O Pregoeiro da Comissão Setorial de
Licitação, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, torna público aos interessados que a Sessão Pública
referente ao Pregão supracitado, que ocorreria no próximo dia 12/02/2020, às 09h (horário de Brasília), cujo objeto é
eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE BOMBAS DE SERINGA, DE
INFUSÃO DE SOLUÇÃO PARENTERAL E DIETA ENTERAL COM FORNECIMENTO DE INUSMOS PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DO HOSPITAL GERAL DE RORAIMA – HGR, HOSPITAL MATERNO
INFANTIL NOSSA SENHORA DE NAZARETH - HMINSN, HOSPITAL DE CLÍNICAS DE RORAIMA - HC E
HOSPITAL REGIONAL SUL GOVERNADOR OTTOMAR DE SOUSA PINTO - HRSGOSP, destinados a atender
as Unidades de Saúde do Estado de Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO
DE REFERÊNCIA Anexo I, fica ADIADA, “SINE DIE”, em razão de impugnações apresentadas em face do Edital.

Boa Vista – RR, 07 de fevereiro de 2020.

Pedro Lindemberg Silva Ruiz
Pregoeiro da CSL/RR